

Investitor
Obiect

Reparatia curenta a str. Florilor, I.Krilov, Luceafarul or. Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Florilor L - 435 m, b-4,0m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea K=2,0	100m2			92,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,408
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			666,90 398,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	44,12	398,404
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	4,50	4,500
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	220,00	264,000
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			319,60 13,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	44,12	13,236
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	194,32	246,786
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	4,50	0,225
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,700
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	210,00	1,048
4	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2			5 488,47

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				217,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,12	217,953
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	194,32	3 672,648
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,000
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	186,50	186,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,50	13,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,704
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,497
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	210,00	86,945
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	205,00	21,725
		2. str-la Ivan Krilov L-100 m, b-3,0m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			<u>1 263,50</u> 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,500
6	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			<u>52,50</u> 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,00	52,500
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			<u>666,90</u> 398,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	44,12	398,404
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	4,50	4,500
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	220,00	264,000
8	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>5 488,47</u> 217,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,12	217,953
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	194,32	3 672,648
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,000
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	186,50	186,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,50	13,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,700
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	210,00	86,940
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	205,00	21,730
		3. str. Luceafarul				
9	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 7 cm	m ²			250,53 ----- 36,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	44,12	36,002
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,50	0,027
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 100,00	177,100
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,100
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,750
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	22,00	1,100
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,200
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	210,00	1,680
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	85,00	5,525
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	210,00	1,050

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)